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BEO Cup Aeschi 2025
Aeschi, 25.5.2025

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:17.884 32.59 36.82 38.10 30.37
2.  ZIEHLI, Anja 04 SCFR 2:36.454 37.83 43.35 39.31 35.96

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SALONEN, Tommi 05 THUN 2:06.474 29.16 31.86 38.01 27.44
2.  PRESLER, Lionel 08 INTE 2:12.404 31.07 38.50 35.01 27.82

  DREYER, Niklas 08 THUN 2:09.143 44.83 47.73 36.58

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BLATTER, Joy 09 INTE 2:15.714 34.94 34.25 36.42 30.10
2.  TOPALLI, Sara Lisa 09 INTE 2:17.264 34.37 33.86 39.10 29.93
3.  LEHMANN, L. 10 SCSP 2:37.074 38.22 39.22 48.03 31.60
4.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:42.544 40.11 39.49 48.90 34.04
5.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:42.804 38.91 41.35 46.07 36.47

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:05.144 30.17 31.02 35.89 28.06
2.  MARJANOVIC, Dennis10 INTE 2:12.724 30.86 36.22 36.48 29.16
3.  WÓJCIK-MLOCHOWSKA, B.10 INTE 2:15.104 33.18 34.96 37.44 29.52
4.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:25.684 33.34 41.06 39.71 31.57
5.  KARGER, Tibor 09 SCFR 2:30.144 36.70 40.19 41.57 31.68
6.  ZWAHLEN, Remo 09 SAAN 2:35.134 36.29 40.78 45.20 32.86
7.  ZWAHLEN, Laurin 09 SAAN 2:39.344 36.42 42.94* 45.52 31.46

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:19.184 32.61 35.29 40.84 30.44
2.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 2:21.114 34.32 36.44 38.78 31.57
3.  REBER, Elina 11 SAAN 2:34.884 37.80 38.39 45.09 33.60
4.  SCHWENDIMANN, M. 12 THUN 2:42.624 39.32 39.83 49.04 34.43
5.  SCHWAB, Emma 12 SCSP 2:43.524 41.44 42.19 45.20 34.69
6.  RITZ, Loraina 12 INTE 3:04.644 47.59 46.37 50.29 40.39
7.  FROIDEVAUX, Salome12 UET 3:15.824 49.09 51.42 53.06 42.25
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BEO Cup Aeschi 2025
Aeschi, 25.5.2025

Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GROSSNIKLAUS, M. 12 INTE 3:05.144 47.80 45.96 53.67 37.71
2.  BIERI, Dario 12 UET 3:10.004 46.23 49.08 56.43 38.26
3.  GONZÁLEZ BRAGANCA, S.11 SCFR 4:04.704 1:05.18* 1:01.16 57.03 58.33

  LÄDERACH, Mylo 12 UET 2:29.873 53.55 56.05 40.27
DÄLLENBACH, T. 12 THUN 2:35.523 49.43 55.42* 47.67

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  STUCKI, Lorena 13 UET 1:58.763 41.64 41.02 (49.61) 36.10
2.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 2:09.493 43.47 45.34 (54.81) 40.68
3.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 2:09.653 41.39 (49.40) 48.60 39.66
4.  HERZIG, Leana 13 UET 2:12.823 45.35 48.34 (58.06) 39.13
5.  DÄSTER, Jolina 13 SAAN 2:17.643 49.05 46.65 (55.82) 41.94
6.  THOMI, Layana 13 UET 2:19.083 43.92 50.98 (52.52) 44.18
7.  MAST, Larina 14 UET 2:21.483 50.02 (53.34) 50.27 41.19
8.  KÜNZI, Elina 14 SCSP 2:27.743 53.04 50.01 (55.14) 44.69
9.  HALDIMANN, Jill 14 UET 2:28.163 49.63 54.74 (56.36) 43.79

10.  SEILER, Joanna 14 INTE 2:30.013 49.67* 53.36 43.98
11.  EMMENEGGER, Nastja13 INTE 2:30.533 54.24 51.67 (55.76) 44.62
12.  ZUMKEHR, E. 14 THUN 2:33.493 52.69 54.47 (1:02.44)* 46.33
13.  SCHIFFMANN, Florine13 UET 2:36.423 53.11* (1:01.34) 52.66 47.65
14.  GEELER, Mira 14 SAAN 2:36.633 54.12 57.10 45.41
15.  KERNEN, Mia 13 UET 2:37.673 55.12 53.88 (1:01.35) 48.67
16.  STEINER, Aline 14 THUN 2:37.973 53.33 56.64 (1:02.02) 48.00
17.  ZENGER, Lina 13 INTE 2:38.373 56.72 53.03 48.62
18.  SPIRU, Daria 14 THUN 2:44.603 57.77* 52.81 51.02
19.  EITNER, Amelie 13 UET 2:46.243 (1:07.79) 56.02 1:00.53 49.69

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  CAMENZIND, Erik 13 THUN 2:06.723 44.52 45.09 (52.51) 37.11
2.  FRANK, Levi 13 SAAN 2:09.633 45.44 47.12 (51.59) 37.07
3.  RITZ, Meluan 14 INTE 2:32.603 (1:02.19) 53.41 53.57 45.62
4.  ZAUGG, Lukas 13 UET 2:43.343 57.63 56.21 (58.33) 49.50
5.  BIERI, Janik 14 UET 2:45.763 (1:01.41)* 59.67 57.47 48.62
6.  SIGRIST, Yago 14 INTE 2:50.153 56.03 1:03.04 51.08
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BEO Cup Aeschi 2025
Aeschi, 25.5.2025

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  DENYS, Elisa 15 THUN 2:31.153 (1:02.71) 51.90 54.37 44.88
2.  GLOOR, Sofia Cataleya15 INTE 2:37.573 51.05 57.68 48.84
3.  KELLER, Aline 16 THUN 2:38.093 59.90 50.73 (1:07.06)* 47.46
4.  GRAF, Lynn 16 THUN 2:40.553 55.54 56.35 (58.98) 45.66*
5.  RIEMER, Nora 16 THUN 2:44.433 58.38 57.78 (1:01.32) 48.27
6.  BAMKERT, Lena 15 INTE 2:53.843 57.26* 1:01.65 51.93
7.  THALHAMMER, Jaël 15 THUN 3:02.463 (1:03.29)* 1:00.75 1:04.96 56.75
8.  VON KÄNEL, Sofia 16 SCFR 3:04.043 56.51 1:06.28 1:01.25
9.  GRÖTSCH, Valerie 15 SCFR 3:18.093 (1:14.27) 1:03.51 1:08.18* 1:03.40

10.  RÜTTIMANN, Giulia 17 SCSP 3:27.163 1:03.69 1:22.97* 57.50
11.  CVEJIC, Mila 15 THUN 3:34.533 1:11.81 1:22.55 1:00.17

  JAGGY, Lena 15 UET 1:46.212 55.96 50.25

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  IM HOF, Dario 15 UET 2:24.753 51.60 51.89 (57.84) 41.26
2.  CAMENZIND, Arn 17 THUN 2:38.383 54.31 54.08 (59.76) 49.99

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:05.144 30.17 31.02 35.89 28.06
2.  MARJANOVIC, Dennis10 INTE 2:12.724 30.86 36.22 36.48 29.16
3.  WÓJCIK-MLOCHOWSKA, B.10 INTE 2:15.104 33.18 34.96 37.44 29.52
4.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:25.684 33.34 41.06 39.71 31.57
5.  KARGER, Tibor 09 SCFR 2:30.144 36.70 40.19 41.57 31.68
6.  ZWAHLEN, Remo 09 SAAN 2:35.134 36.29 40.78 45.20 32.86
7.  ZWAHLEN, Laurin 09 SAAN 2:39.344 36.42 42.94* 45.52 31.46
8.  CAMENZIND, Erik 13 THUN 2:59.234 44.52 45.09 52.51 37.11
9.  FRANK, Levi 13 SAAN 3:01.224 45.44 47.12 51.59 37.07

10.  GROSSNIKLAUS, M. 12 INTE 3:05.144 47.80 45.96 53.67 37.71
11.  BIERI, Dario 12 UET 3:10.004 46.23 49.08 56.43 38.26
12.  IM HOF, Dario 15 UET 3:22.594 51.60 51.89 57.84 41.26
13.  RITZ, Meluan 14 INTE 3:34.794 1:02.19 53.41 53.57 45.62
14.  CAMENZIND, Arn 17 THUN 3:38.144 54.31 54.08 59.76 49.99
15.  ZAUGG, Lukas 13 UET 3:41.674 57.63 56.21 58.33 49.50
16.  BIERI, Janik 14 UET 3:50.174 1:01.41* 59.67 57.47 48.62
17.  GONZÁLEZ BRAGANCA, S.11 SCFR 4:04.704 1:05.18* 1:01.16 57.03 58.33

  LÄDERACH, Mylo 12 UET 2:29.873 53.55 56.05 40.27
DÄLLENBACH, T. 12 THUN 2:35.523 49.43 55.42* 47.67
SIGRIST, Yago 14 INTE 2:50.153 56.03 1:03.04 51.08
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BEO Cup Aeschi 2025
Aeschi, 25.5.2025

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BLATTER, Joy 09 INTE 2:15.714 34.94 34.25 36.42 30.10
2.  TOPALLI, Sara Lisa 09 INTE 2:17.264 34.37 33.86 39.10 29.93
3.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:19.184 32.61 35.29 40.84 30.44
4.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 2:21.114 34.32 36.44 38.78 31.57
5.  REBER, Elina 11 SAAN 2:34.884 37.80 38.39 45.09 33.60
6.  LEHMANN, L. 10 SCSP 2:37.074 38.22 39.22 48.03 31.60
7.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:42.544 40.11 39.49 48.90 34.04
8.  SCHWENDIMANN, M. 12 THUN 2:42.624 39.32 39.83 49.04 34.43
9.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:42.804 38.91 41.35 46.07 36.47

10.  SCHWAB, Emma 12 SCSP 2:43.524 41.44 42.19 45.20 34.69
11.  STUCKI, Lorena 13 UET 2:48.374 41.64 41.02 49.61 36.10
12.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 2:59.054 41.39 49.40 48.60 39.66
13.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 3:04.304 43.47 45.34 54.81 40.68
14.  RITZ, Loraina 12 INTE 3:04.644 47.59 46.37 50.29 40.39
15.  HERZIG, Leana 13 UET 3:10.884 45.35 48.34 58.06 39.13
16.  THOMI, Layana 13 UET 3:11.604 43.92 50.98 52.52 44.18
17.  DÄSTER, Jolina 13 SAAN 3:13.464 49.05 46.65 55.82 41.94
18.  MAST, Larina 14 UET 3:14.824 50.02 53.34 50.27 41.19
19.  FROIDEVAUX, Salome12 UET 3:15.824 49.09 51.42 53.06 42.25
20.  KÜNZI, Elina 14 SCSP 3:22.884 53.04 50.01 55.14 44.69
21.  HALDIMANN, Jill 14 UET 3:24.524 49.63 54.74 56.36 43.79
22.  EMMENEGGER, Nastja13 INTE 3:26.294 54.24 51.67 55.76 44.62
23.  DENYS, Elisa 15 THUN 3:33.864 1:02.71 51.90 54.37 44.88
24.  SCHIFFMANN, Florine13 UET 3:37.764 53.11* 1:01.34 52.66 47.65
25.  ZUMKEHR, E. 14 THUN 3:38.934 52.69 54.47 1:02.44* 46.33
26.  KERNEN, Mia 13 UET 3:39.024 55.12 53.88 1:01.35 48.67
27.  GRAF, Lynn 16 THUN 3:39.534 55.54 56.35 58.98 45.66*
28.  STEINER, Aline 14 THUN 3:39.994 53.33 56.64 1:02.02 48.00
29.  RIEMER, Nora 16 THUN 3:45.754 58.38 57.78 1:01.32 48.27
30.  KELLER, Aline 16 THUN 3:48.154 59.90 50.73 1:07.06* 47.46
31.  EITNER, Amelie 13 UET 3:54.034 1:07.79 56.02 1:00.53 49.69
32.  THALHAMMER, Jaël 15 THUN 4:08.754 1:03.29* 1:00.75 1:04.96 56.75
33.  GRÖTSCH, Valerie 15 SCFR 4:32.364 1:14.27 1:03.51 1:08.18* 1:03.40

  SEILER, Joanna 14 INTE 2:30.013 49.67* 53.36 43.98
GEELER, Mira 14 SAAN 2:36.633 54.12 57.10 45.41
GLOOR, Sofia Cataleya15 INTE 2:37.573 51.05 57.68 48.84
ZENGER, Lina 13 INTE 2:38.373 56.72 53.03 48.62
SPIRU, Daria 14 THUN 2:44.603 57.77* 52.81 51.02
BAMKERT, Lena 15 INTE 2:53.843 57.26* 1:01.65 51.93
VON KÄNEL, Sofia 16 SCFR 3:04.043 56.51 1:06.28 1:01.25
RÜTTIMANN, Giulia 17 SCSP 3:27.163 1:03.69 1:22.97* 57.50
CVEJIC, Mila 15 THUN 3:34.533 1:11.81 1:22.55 1:00.17
JAGGY, Lena 15 UET 1:46.212 55.96 50.25
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BEO Cup Aeschi 2025
Aeschi, 25.5.2025

Wettkampf 9 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
25.05.2025 - 12:35 Rangliste
Punkte: AQUA 2025

Rang Zeit Pkt.

1. INTE 1 INTE 1:56.99
WÓJCIK-MLOCHOWSKA, Bartosz 10 BERNI, Nora Maria 08
TOPALLI, Sara Lisa 09 GEIDEL, Henri 10

2. INTE 2 INTE 1:58.60
FRITSCHI, Sofie 11 MARJANOVIC, Dennis 10
BLATTER, Joy 09 PRESLER, Lionel 08

3. SAAN 1 SAAN 2:17.89
FÄH, Sharleen 10 REBER, Elina 11
ZWAHLEN, Laurin 09 ZWAHLEN, Remo 09

4. UET 1 UET 2:32.12
MAST, Larina 14 GUGGISBERG, Alina 13
STUCKI, Lorena 13 SPYCHER, Micha 10

5. SCFR 1 SCFR 2:36.40
ZIEHLI, Anja 04 KARGER, Tibor 09
VON KÄNEL, Sofia 16 BOVKUN, Polina 11

6. SAAN 2 SAAN 2:43.71
DÄSTER, Jolina 13 FRANK, Levi 13
GEELER, Mira 14 MORATTI, Lavinia 09

7. INTE 3 INTE 2:43.81
GROSSNIKLAUS, Marcel 12 RITZ, Loraina 12
EMMENEGGER, Nastja 13 FRITSCHI, Anna 13

8. UET 2 UET 2:45.93
HALDIMANN, Jill 14 HERZIG, Leana 13
THOMI, Layana 13 BIERI, Dario 12

9. THUN 1 THUN 2:54.11
THALHAMMER, Jaël 15 SALONEN, Tommi 05
RIEMER, Nora 16 CAMENZIND, Arn 17

10. THUN 3 THUN 2:56.12
DREYER, Niklas 08 DENYS, Elisa 15
KELLER, Aline 16 GRAF, Lynn 16

11. THUN 2 THUN 3:01.31
CVEJIC, Mila 15 STEINER, Aline 14
SCHWENDIMANN, Mia 12 CAMENZIND, Erik 13

12. INTE 4 INTE 3:16.93
RITZ, Meluan 14 GLOOR, Sofia Cataleya 15
SEILER, Joanna 14 SIGRIST, Yago 14

ak. SCSP 1 SCSP 2:53.76
RÜTTIMANN, Giulia 14 SCHWAB, Emma 12
LEHMANN, Linn-Kristin 10 KÜNZI, Elina 14
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BEO Cup Aeschi 2025
Aeschi, 25.5.2025

Wettkampf 10 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
25.05.2025 - 12:55 Rangliste
Punkte: AQUA 2025

Rang Zeit Pkt.

1. INTE 1 INTE 2:12.95
GEIDEL, Henri 10 BERNI, Nora Maria 08
TOPALLI, Sara Lisa 09 WÓJCIK-MLOCHOWSKA, Bartosz 10

2. INTE 2 INTE 2:14.57
BLATTER, Joy 09 MARJANOVIC, Dennis 10
FRITSCHI, Sofie 11 PRESLER, Lionel 08

3. SAAN 1 SAAN 2:41.00
FÄH, Sharleen 10 ZWAHLEN, Remo 09
MORATTI, Lavinia 09 ZWAHLEN, Laurin 09

4. THUN 1 THUN 2:42.06
SCHWENDIMANN, Mia 12 SALONEN, Tommi 05
SPIRU, Daria 14 CAMENZIND, Erik 13

5. UET 1 UET 2:45.60
STUCKI, Lorena 13 SPYCHER, Micha 10
MAST, Larina 14 BIERI, Dario 12

6. SCFR 1 SCFR 2:47.83
KARGER, Tibor 09 GONZÁLEZ BRAGANCA, Sálvio 11
ZIEHLI, Anja 04 VON KÄNEL, Sofia 16

7. SAAN 2 SAAN 3:09.09
REBER, Elina 11 FRANK, Levi 13
GEELER, Mira 14 DÄSTER, Jolina 13

8. INTE 3 INTE 3:13.06
GROSSNIKLAUS, Marcel 12 FRITSCHI, Anna 13
RITZ, Loraina 12 EMMENEGGER, Nastja 13

9. THUN 2 THUN 3:25.32
CAMENZIND, Arn 17 ZUMKEHR, Emma Lynn 14
DENYS, Elisa 15 GRAF, Lynn 16


